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JUZGADO DOCE DE FAMILIA DE CALI
Santiago de Cali, Valle veintiséis (26) de septiembre del afio dos mil veintidds (2022)

#

Auto: 2422

Radicado: 76001311001220220001100

Proceso: EJECUTIVO DE ALIMENTOS

Demandante: LINA LUZ CASTILLO ZUNIGA

Demandado: JONATHAN PERDOMO PORTILLA

Tema y Subtemas: MODIFICA, ACTUALIZA, APRUEBA LIQ. CREDITO Y RECONOCE
PERSONERIA

Vencido el término del traslado de la liquidacion del crédito practicada por la parte actora,
sin que fuera objetada por ninguna de las partes, se hace necesario MODIFICAR la
referida liquidacion del crédito presentada por la parte actora y, en su lugar, se le
IMPARTE APROBACION, a la realizada por la Secretaria del Despacho, de conformidad con
lo dispuesto en el articulo 446, numeral 2°, 3° del C.G.P., quedando asi:

JUZGADO DOCE DE FAMILIA
LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADOQO: 2022-00011-00
>> [ 1
Ints. | 0,500%] Hasta]| 30-sep-22
Saldo de Capital, FI. >> -
Saldo de Intereses, Fl. >>

Vigencia Vr. %ipc | | Cuotas LIQUIDACION DEL CREDITO

Desde Hasta B A,no Alimentarias | Capital Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos Saldo Intereses Salldo de Capital

Anterior mas_Intereses
Ol-ene-19 31l-ene-19 361.130,00 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00
Ol-ene-19 31l-ene-19 3,18% 361.130,00 361.130,00 30 1.805,65 1.805,65" 362.935,65
01-feb-19 28-feb-19 3,18% 361.130,00 " 722.260,00i 30 3.611,30 5.416,95 727.676,95
Ol-mar-19 31-mar-19 3,18% 361.130,00 1.083.390,00 30 5.416,95 10.833,90 7 1.094.223,90
Ol-abr-19 30-abr-19 3,18% 361.130,00 " 1.444.520,00 30 7.222,60 18.056,50~ 1.462.576,50
0l-may-19 31-may-19 3,18% 361.130,00 " 1.805.650,00: 30 9.028,25 27.084,757  1.832.734,75
01-jun-19 30-jun-19 3,18% 361.130,00 r 2.166.780,00 30 10.833,90 37.918,65~ 2.204.698,65
01-jul-19 31-jul-19 3,18% 361.130,00 " 2.527.910,00 30 12.639,55 50.558,20 " 2.578.468,20
0l-ago-19 31l-ago-19 3,18% 361.130,00 r 2.889.040,00 30 14.445,20 65.003,40 d 2.954.043,40
0l-sep-19 30-sep-19 3,18% 361.130,00 r 3.250.170,00 30 16.250,85 81.254,25 " 3.331.424,25
0l-oct-19 31-oct-19 3,18% 361.130,00 3.611.300,00 30 18.056,50 99.310,75 " 3.710.610,75
01-nov-19 30-nov-19 3,18% 361.130,00 " 3.972.430,00 30 19.862,15 119.172,90 " 4.091.602,90
01-dic-19 31-dic-19 3,18% 361.130,00 r 4.333.560,00 30 21.667,80 140.840,70 4.474.400,70
0Ol-ene-20 31l-ene-20 3,80% 374.852,94" 4.708.412,94 30 23.542,06 164.382,76 4.872.795,70
01-feb-20 29-feb-20 3,80% 374.852,94" 5.083.265,88 30 25.416,33 189.799,09 " 5.273.064,97
0l-mar-20 31-mar-20 3,80% 374.852,94 r 5.458.118,82 30 27.290,59 217.089,69 d 5.675.208,51
0l-abr-20 30-abr-20 3,80% 374.852,94" 5.832.971,76 30 29.164,86 246.254,55" 6.079.226,31
0l-may-20 31-may-20 3,80% 374.852,94" 6.207.824,70 30 31.039,12 277.293,67” 6.485.118,37
01-jun-20 30-jun-20 3,80% 374.852,94 r 6.582.677,64 30 32.913,39 310.207,06 d 6.892.884,70
01-jul-20 31-jul-20 3,80% 374.852,94" 6.957.530,58 30 34.787,65 344.994,71" 7.302.525,29
0l-ago-20 31l-ago-20 3,80% 374.852,94" 7.332.383,52 30 36.661,92 381.656,63 7.714.040,15
0l-sep-20  30-sep-20 3,80% 374.852,94" 7.707.236,46; 30 38.536,18 420192817  8.127.429,27
01-oct-20 31-oct-20 3,80% 374.852,94" 8.082.089,40 30 40.410,45 460.603,26 ~ 8.542.692,66
01-nov-20 30-nov-20 3,80% 374.852,94" 8.456.942,34 30 42.284,71 502.887,97 " 8.959.830,31
01-dic-20 31-dic-20 3,80% 374.852,94 8.831.795,28! 30 44.158,98 547.046,95 9.378.842,23
Ol-ene-21 3l-ene-21 1,61% 380.888,07 9.212.683,35 30 46.063,42 593.110,36 9.805.793,72
01-feb-21 28-feb-21 1,61% 380.888,07 9.593.571,42 30 47.967,86 641.078,22 10.234.649,64
Ol-mar-21  31-mar-21 1,61% 380.888,07 9.974.459,49: 30 49.872,30 690.950,52  10.665.410,01
Ol-abr-21 30-abr-21 1,61% 380.888,07 10.355.347,56 30 51.776,74 742.727,26 11.098.074,82
Ol-may-21 31-may-21 1,61% 380.888,07 10.736.235,64 30 53.681,18 796.408,43 11.532.644,07
01-jun-21 30-jun-21 1,61% 380.888,07 11.117.123,71: 30 55.585,62 851.994,05  11.969.117,76
01-jul-21 31-jul-21 1,61% 380.888,07 11.602.438,78 30 58.012,19 910.006,25 12.512.445,03
Ol-ago-21 3l-ago-21 1,61% 380.888,07 11.983.326,85 30 59.916,63 969.922,88 12.953.249,73
Ol-sep-21 30-sep-21 1,61% 380.888,07 12.364.214,93 30 61.821,07 1.031.743,96 13.395.958,88
0l-oct-21 31-oct-21 1,61% 380.888,07 12.745.103,00 30 63.725,51 1.095.469,47 13.840.572,47
0l-nov-21 30-nov-21 1,61% 380.888,07 13.125.991,07 30 65.629,96 1.161.099,43 14.287.090,50
01-dic-21 31-dic-21 1,61% 380.888,07 13.506.879,14 30 67.534,40 1.228.633,82 14.735.512,96
Ol-ene-22 31l-ene-22 5,62% 402.293,98 14.017.422,12 30 70.087,11 1.298.720,93 15.316.143,06
01-feb-22 28-feb-22 5,62% 402.293,98 14.419.716,11 30 72.098,58 1.370.819,51 15.790.535,62
Ol-mar-22  31-mar-22 1,61% 402.293,98 14.822.010,09; 30 74.110,05 1.444.92956  16.266.939,65
Ol-abr-22 30-abr-22 1,61% 402.293,98 15.224.304,07 30 76.121,52 1.521.051,08 16.745.355,15
O0l-may-22 31-may-22 1,61% 402.293,98 15.626.598,05 30 78.132,99 1.599.184,07 17.225.782,13
01-jun-22 30-jun-22 1,61% 402.293,98 16.028.892,03 30 80.144,46 1.679.328,53 17.708.220,57
01-jul-22 31-jul-22 1,61% 402.293,98 16.539.435,02 30 82.697,18 1.762.025,71 18.301.460,72
0l-ago-22 31l-ago-22 1,61% 402.293,98 16.941.729,00 30 84.708,64 1.846.734,35 18.788.463,35
0l-sep-22 30-sep-22 1,61% 402.293,98 17.344.022,98 30 86.720,11 1.933.454,47 19.277.477,45
Resultados >> 0,00] | 1.933.454,47] 19.277.477.45

SALDO DE CAPITAL 17.344.022,98
MAS COSTAS LIQUIDADAS, FL. 0,00
SALDO DE INTERESES 1.933.454,47

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 19.277.477,45

Por otro lado, Se ACEPTA LA SUSTITUCION del poder presentado por DANIEL
EDUARDO ALBAN CAMPO quien venia actuando como Defensor Publico adscrito a
la Defensoria del Pueblo regional Valle del Cauca, quien funge dentro del presente
proceso como gestor de la ejecutante, del poder a él conferido por la sefiora LINA

Direccién: Carrera 10, nimero 12-15 Palacio de la Justicia Pedro Elias Serrano Abadia, Cali, Valle del Cauca.
Teléfono 898 68 68 ext. 2121, 2122
Correo electronico j12fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co



mailto:j12fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

LUZ CASTILLO zZUNIGA, a al abogado LUIS CARLOS DUQUE PATINO, identificado
con C.C. 6.498.769 de Tulua Valle, y T.P. 129.849 C.S.], de acuerdo a lo reglado
en el Art. 74 del C.G.P., a quien SE RECONOCE PERSONERIA para actuar dentro
del proceso de la referencia.

REMITASE al apoderado sustituto LUIS CARLOS DUQUE PATINO, el link del
expediente digital para su consulta al correo electrénico lucadupatd@hotmail.com,
el cual fue puesto en conocimiento para efectos de notificaciones.

NOTIFIQUESE,

ANDREA ROLDAN NORENA
Juez

©)

Firmado Por:
Andrea Roldan Norefia
Juez

Direccién: Carrera 10, nimero 12-15 Palacio de la Justicia Pedro Elias Serrano Abadia, Cali, Valle del Cauca.
Teléfono 898 68 68 ext. 2121, 2122
Correo electronico j12fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co
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Cali - Valle Del Cauca
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